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Tegevusaruanne

Korteritihistu ei ole teostanud tulutoovat majanduslikku tegevust. Korteritihistul ei ole palgalisi t6dlisi ja ei ole tehtud véljamakseid tootasudelt.

Korteridhistu liikmetelt on kogutud kommunaalmakseid.uhistu on teinud vajalikke arveldusi vee, kanalisatsiooni, prigi, elektrienergia ja keskkitte
eest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad
Kéaibevarad
Raha 9 203 6 669
Noéuded ja ettemaksed 3354 2843
Kokku kéaibevarad 12 557 9512
Kokku varad 12 557 9512
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 2561 2161
Kokku luhiajalised kohustised 2561 2161
Kokku kohustised 2561 2161
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 153 153
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7198 5330
Aruandeaasta tulem 2 645 1868
Kokku netovara 9996 7351
Kokku kohustised ja netovara 12 557 9512
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2016

2887
2887

-242
-242
2645
2645

2015

3 004
3004

-1136
-1136
1868
1868
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 15 146 15 057
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -12 612 -13 427
Kokku rahavood p&hitegevusest 2534 1630
Kokku rahavood 2534 1630
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 669 5039
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2534 1630
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 9203 6 669
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

153

153

153

Akumuleeritud tulem

5330
1868
7198
2645
9843

2016. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

5483
1868
7 351
2 645
9 996
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

KU on koostanud 2016.a. raamatupidamise aruande vastavalt raamatupidamise seadusele §-le 17 eesti hea raamatupidamistava
kohaselt.Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna
juhenditega.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud Siglases vaartuses.

Nduded ja ettemaksed

Noudeid kajastatakse tdenaoliselt laekuvas summas. Nduete inventeerimisel hinnatakse igat néuet eraldi.

Tulud
Tulud on kirjendatud tekkepdhiselt.

Kulud
Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on juhatus.Seotud isikutega ostu- ja miugitehinguid ei ole tehtud.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2016 31.12.2015

Flusilisest isikust liikmete arv 12 12
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4495907

E-posti aadress anu.seisler@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



